СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СТАРОТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЛЬСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
24.09.2025                                      с. Старый Тогул                                         № 113
  Об избрании секретаря
  Старотогульского сельского
  Совета депутатов четвертого созыва

           В соответствии со статьей 4 Регламента сельского Совета депутатов Старотогульский сельский Совет депутатов

                                                                РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем Старотогульского сельского Совета депутатов
                                                Выскубова Н.П

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председательствующий на первой сессии
Совета депутатов                                                     ______________________________